

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 11 51 56 81**

**Marketscan ApS**

**Bøgevang 23**

**2640 Hedehusene**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

---

Steen Grue  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marketscan ApS Bøgevang 23 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 11 51 56 81
	Stiftet: 28. juni 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Grue
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde
<b>Dattervirksomheder</b>	MS Kommunikation A/S, Høje-Taastrup MS-Ejendomme ApS, Høje-Taastrup

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-16	-17	-19	-14	-13
Resultat af ordinær primær drift	-16	-17	-19	-14	-13
Finansielle poster, netto	915	663	921	698	1.026
Årets resultat	750	559	777	636	944
<b>Balance:</b>					
Balancesum	7.880	7.327	7.225	5.140	4.953
Egenkapital	7.032	6.532	6.223	4.995	4.610



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kommunikation og marketing, rådgivning, investering, handel samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 750 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.422</b>	<b>-16.568</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.068	152.749
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	95.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.374	52.714
Andre finansielle indtægter	884.882	405.316
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.937	-42.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>898.965</b>	<b>646.851</b>
2 Skat af årets resultat	-148.952	-87.817
<b>Årets resultat</b>	<b>750.013</b>	<b>559.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	500.013	309.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>750.013</b>	<b>559.034</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.196.310	1.203.141
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	105.578
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.196.310</u>	<u>1.308.719</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.196.310</u></b>	<b><u>1.308.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.653
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.200.543	1.297.184
	Andre tilgodehavender	95.453	101.976
	Periodeafgrænsningsposter	5.608	7.348
	Tilgodehavender i alt	<u>1.301.604</u>	<u>1.409.161</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.194.853</u>	<u>4.518.460</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.194.853</u>	<u>4.518.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>187.160</u>	<u>90.880</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.683.617</u></b>	<b><u>6.018.501</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.879.927</u></b>	<b><u>7.327.220</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	156.800	156.800
6 Overført resultat	6.625.219	6.125.206
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.032.019</b>	<b>6.532.006</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	763.044	734.851
8 Selskabsskat	68.864	44.363
Anden gæld	16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.908	795.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>847.908</b>	<b>795.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.879.927</b>	<b>7.327.220</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.741	42.938		
Andre finansielle omkostninger	196	0		
	<u><b>34.937</b></u>	<u><b>42.938</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	148.952	87.634		
Regulering af tidligere års skat	0	183		
	<u><b>148.952</b></u>	<u><b>87.817</b></u>		
	<u><b>30/9 2017</b></u>	<u><b>30/9 2016</b></u>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2016	1.499.792	1.499.792		
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>1.499.792</b></u>	<u><b>1.499.792</b></u>		
Nedskrivninger 1. oktober 2016	-296.651	-252.685		
Årets resultat	23.068	152.749		
Udbytte	-29.899	-196.715		
<b>Nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>-303.482</b></u>	<u><b>-296.651</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>1.196.310</b></u>	<u><b>1.203.141</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Marketscan ApS</b>
MS Kommunikation A/S, Høje-Taastrup	100 %	826.322	153.080	826.322
MS-Ejendomme ApS, Høje-Taastrup	100 %	369.988	-130.012	369.988
		<u><b>1.196.310</b></u>	<u><b>23.068</b></u>	<u><b>1.196.310</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	10.000	10.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	95.578	0
Årets resultat	0	95.578
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-95.578	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>95.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>105.578</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	156.800	156.800
	<b>156.800</b>	<b>156.800</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	6.125.206	5.816.172
Årets overførte overskud eller underskud	500.013	309.034
	<b>6.625.219</b>	<b>6.125.206</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2016	44.363	152.494
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-152.494
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-68.000</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-23.637	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	159.984	125.840
Betalt acontoskat for indeværende år	-54.000	-68.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-13.483	-13.359
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>-118</u>
	<u><b>68.864</b></u>	<u><b>44.363</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld hos datterselskaber har selskabet kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitut.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 69 t.kr.